
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/31/2012 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 46/XVIII/2000 w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Rędziny Kolonia  

Na podstawie art. 35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rada Gminy 

Rędziny uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Sołectwa Rędziny Kolonia zatwierdzonym uchwałą nr 46/XVIII/2000 Rady Gminy 

Rędziny, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 Rozdziału I dodaje się punkt 4 o treści:  

„W skład sołectwa wchodzą ulice:  

- Baczyńskiego;  

- Bankowa;  

- Brzozowa;  

- Cmentarna;  

- Kocha;  

- Dębowa;  

- Lipowa;  

- Zbigniewa Herberta;  

- Miłosza;  

- Nałkowskiej;  

- Ołowianka;  

- Orzeszkowej;  

- Polna;  

- Prusa;  

- Reymonta;  

- Sienkiewicza;  

- Szkolna;  

- Ugoda;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 3297



- Kpt. Stanisława Wiznera;  

- Wolności; od nr 1 do 118, oraz numery: 120, 121, 122, 124, 125, 145, 151, 152, 154, 158, 160, 163, 

165, 168, 168 A, 169, 171 A, 176, 178, 178 A, 180, 182, 183, 184, 187, 187 A, 187 B, 190, 194, 197, 

202, 203 A, 203 B, 204, 205, 206, 211;  

- Mstowska nr 1 C, 3, 5, 7, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 23 A, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 45, 49, 51, 53, 55, 

57, 59, 61, 65, 67, 69, 71, 73, 83;  

- Wrzosowa;  

- Zapolskiej;  

- Żeromskiego”. 

2. W treści Statutu wyrazy: „Zarząd Gminy” zastępuje się każdorazowo wyrazem: „Wójt Gminy”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Roman Pakuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3297


		2012-08-08T12:52:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




